

اخبار کوتاه

شناسایی ۹۵۲۴ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۹۵۲۴ بیمار جدید کرونا در کشور شناسایی شدند ومنتاسلفانه در این بازه زمانی ۲۴۱ بیمار نیز جان خود را از دست دادندبه گزارش ایسنا، از روز ۷ اسفندماه تا روز ۸ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۵۲۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۶۸۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۰ هزار و ۴۶۷ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۴۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۶ هزار و ۶۳۱ نفر رسید. خوشبختانه تا روز ۸ اسفندماه ۶ میلیون و ۶۳۴ هزار و ۱۲۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۴ هزار و ۴۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۸ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۹۸۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.۱۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۷۶ شهرستان در وضعیت زرد و ۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

همچنین بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۱۴۴ هزار و ۴۱۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.به گزارش ایسنا، تا روز ۸ اسفندماه ۶۳ میلیون و ۷۳۹ هزار و ۶۳۵ نفر دُز اول، ۵۵ میلیون و ۴۱۸ هزار و ۲۰ نفر دُز دوم و ۲۲ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۷۵۷ نفر دُز نِز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۱ میلیون و ۱۵۰ هزار و ۴۱۲ دُز رسید.همچنین در یک شبانه روز ۱۴۴ هزار و ۴۱۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی پرداخت می شود

در آستانه عید سعید میعت؛ عیدی بازنشستگان و مستمری‌بگیران تامین اجتماعی پرداخت می‌گردد.به گزارش روابط عمومی‌اداره کل غرب تهران بزرگ، دکتر سعید حسینی، مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ که در حاشیه دیدار با کارکنان این اداره کل سخن می‌گفت؛ با ذکر مطلب بالا افزود: بیش از ۵۰٪ از بازنشستگان طی ۲ روز گذشته عیدی به حسابشان واریز گردید. بنا داریم تا پیش از عید میعت و در نهایت تا پایان این هفته عیدی این عزیزان پرداخت شود.

دکتر حسینی با اشاره به جمعیت بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش تامین اجتماعی گفت: بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از بازنشستگان، مستمری‌بگیران و ازکارافتادگان تحت پوشش حمایت‌های تامین اجتماعی قرار دارند که از این تعداد بیش از ۷۶۰ هزار نفر در استان تهران می‌باشند که ۲۹۸ هزار نفر از بازنشستگان، مستمری‌بگیران و ازکارافتادگان تحت پوشش اداره کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ می‌باشند.وی در خصوص کسانی که به هر علتی عیدی به حسابشان واریز نشده، توضیح داد: بازنشستگان و مستمری‌بگیران که تا پایان هفته جاری عیدی دریافت نکردند، با تلفن ۱۴۲۰ یا با مراجعه به واحد مستمری‌بگیران شعب نسبت به عدم واریزی عیدی خود اقدام نمایند.حسینی در خصوص تاخیر در پرداخت عیدی سال جاری گفت: در خصوص پرداخت عیدی تاخیری صورت نگرفته است و پس از دستور رئیس جمهوری و به محض تعیین سقف عیدی و ابلاغ آن از سوی هیات دولت در کمتر از یک هفته نسبت به کارسازی بودجه و واریز آن به حساب یکایک بازنشستگان اقدام گردید که جا دارد از تلاش دکتر موسوی، مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی و دیگر مسئولان و کارکنان تشکر نمایم. مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ تصریح نمود عیدی بازنشستگان و مستمری‌بگیران بر مبنای ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و متاهلان حداقل ۲ میلیون تومان می‌باشد و اگر فردی داشته باشند نیز به ازای هر یک از فرزندان ۱۵۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد.

وی در خصوص تعیین مبلغ عیدی تاکید کرد: مبلغ عیدی از تسوی دولت محترم و مانند عیدی کارکنان دولت اعلام گردید و ارقام عیدی یک دهه گذشته نشان می‌دهد بازنشستگان تامین اجتماعی با سابقه ۴۰ سال پرداخت حق بیمه از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۳۹۹ مجموعا ۱۳ میلیون و ۷۹۸ هزار تومان عیدی دریافت کرده‌اند.

کاهش ۱۰ روزه زمان صدور پروانه ساختمانی در شهرداری منطقه یک

زمان صدور پروانه ساختمانی در حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک، با کاهش ۱۰ روز کاری به ۴۰ روز رسید.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری یک، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه در سومین اجلاس سراسری سازندگان و طراحان تهران که با حضور مدیران حوزه شهری، عمرانی و ساختمانی، سازندگان و معماران برت مناطق ۲۲ گانه تهران، اعضای انجمن انبوه سازان استان تهران، دفاتر معماری تاثیرگذار کشور، شرکت‌های ساختمانی مطرح تهران و اعضای منتخب سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران در هتل اسپیناس پالاس برگزار شد اظهار کرد: امروز شهرداری منطقه یک افتخار این را دارد که در ۱۰۰ روز گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان از حق شهروندی از آزادسازی از متصرفان به بیت المال برگردانده است.

وی گفت: با توجه به اجلاسی که چندی پیش با سازندگان منطقه یک برگزار شد، ۲۳ جلسه ی مجزا بدون واسطه با سازندگان و سرمایه گذاران منطقه به صورت مستمر در راستای مانع زدایی و رفع مشکلات سازندگان و به صورت چهره به چهره در حوزه ی شهرسازی و معماری برگزار شد.حاجوی توسعه ی متوازن در راستای عدالت شهری را به عنوان مبنای نظریه شهردار منطقه یک در حوزه ی مدیریت شهری دانست و افزود: برابر عهدی که داشتیم هر جا نیاز به تفسیر ضوابط و مقررات است به نفع مردم و حقوق عامه تفسیر انجام شده است و برای ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری تدارک ویژه برای منطقه یک در نظر داریم و پیشنهادات لازم را به معاونت شهرسازی شهرداری تهران ارائه داده ایم.

به مناسبت روز جهانی سرطان، اماکن تاریخی ایران نارنجی شدند

به مناسبت روز جهانی سرطان، تعدادی از ابنیه تاریخی و تجاری کشور به دعوت موسسه خیریه محک به رنگ نارنجی درآمدند.

برج آزادی تهران، گنبد جلیله کرمان، سرای عامری‌های کاشان، عمارت و محراب اصفهان، حسینیه شاه ابوالقاسم یزد و مرکز خرید سانا در تهران براساس عمل به مسئولیت اجتماعی خود و به دعوت محک با پیوستن به کمپین آگاهی‌رسانی درخصوص بیماری سرطان و به مناسبت روز جهانی سرطان به رنگ نارنجی درآمدند.هدف از این اقدام اطلاع‌رسانی هر چه بیشتر در خصوص بیماری سرطان در بین تمامی اقشار جامعه است. این کمپین با عنوان «دسترسی عادلانه به مراقبت‌های سرطان» (Close THE CARE GAP) به همت محک و به مناسبت روز جهانی سرطان (۱۵ بهمن ماه) راه اندازی شده بود.

تلاش برای احیای خیابان گوته تا پایان سال جاری

سرپرست اداره کل مهندسی فنی و عمرانی مناطق و سازمان‌های شهرداری تهران، از تلاش برای احیا و ساماندهی خیابان گوته تا پایان سال جاری خبر داده، به گزارش پایگاه خبری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، سید محمد فیاض که در حاشیه نشست اداره کل مهندگی فنی و عمرانی مناطق و سازمان‌های شهرداری تهران با معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۲ سخن می‌گفت، ضمن اعلام خبر فوق افزود: به‌سزای معابر پرسوده منطقه ۱۲ با هماهنگی سازمان توسل‌سازی شهر تهران در اولویت قرار دارد و از این رو ضروری است اقدامات لازم جهت افزایش مشارکت پیمانکاران در مناقصات عمرانی منطقه در دستور کار قرار گیرد.

به گفته فیاض، در این نشست که با هدف بررسی عملکرد منطقه ۱۲ در خصوص هزینه کرد اعتبارات و وضعیت اجرای پروژه‌های عمرانی برگزار شد، گزارشی از اقدامات معاونت فنی و عمرانی منطقه در خصوص پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه‌های در حال اجرا و نیز مشکلات و موانع اجرایی پیش روی این طرح‌ها ارائه و مقرر شد سیاست‌های توشیقی لازم با هدف بهبود وضعیت اراج کار به پیمانکاران اعمال شود.

گروه اجتماعی – سعید تهرانی:
در حالی که هر ساله رقم عیدی مشمولان قانون کار، دو برابر حقوق تعیین می‌شود، پرداخت مبلغ ثابت به عنوان عیدی به بازنشستگان کارگری، رفتاری غیرعادلانه است که متاسفانه باب شده است. آنچه این موضوع را غیر قابل تحمل تر می‌کند این است که این رقم بسیار پایین تعیین می‌شود!ا سال گذشته رقم عیدی بازنشستگان کارگری همچون کارمندان دولت یک و نیم میلیون تومان تعیین و پرداخت شد و امسال نیز علی رغم تورم کمرشکن این مبلغ تنها چند هزار تومان افزایش یافت. اما آیا واقعا یک میلیون و ششصد هزار تومان می‌تواند مبلغ هزینه‌های مربوط به عید یک بازنشسته را پاسخگو باشد!

شاید در وهله اول به نظر آید که بازنشستگان هزینه چندانی برای عید ندارند اما وقتی به ایسن نکته توجه کنیم که بازنشستگان عموما به عنوان بزرگ‌ترهای فامیل، شمام را محاسبه کنیم تا ببینیم که مبلغ یک میلیون و ششصد هزار تومان حتی کفاف یک پذیرایی ساده و یک وعده ای از اعضای خانواده بازنشستگان را نمی‌دهد، چه برسد به اینکه آنها بتوانند با این مبلغ، هزینه‌های ایام نوروز را تامین کنند.

این موضوعی است که در هفته‌های اخیر مورد اعتراض بسیاری از بازنشستگان و فعالان کارگری قرار گرفته است. رئیس کانون بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی به



تاژگی گفته است: انتظار جامعه‌ی بازنشستگان از دولت رقمی‌بالتر از این‌ها بود تا در شرایط نامطلوب اقتصادی بازنشستگان شرمنده‌ی خانواده‌هایشان نشوند، با رقم عیدی اعلام شده دولت باید خود را در جایگاه بازنشستگان قرار دهند که آیا با ۱ میلیون و ششصد هزار تومان می‌توان کاری از پیش برد یا خیر؟

بازرس کانون بازنشستگان کارگری تهران نیز هفته پیش

تصریح کرده بود: ما توقع داریم سازمان تامین اجتماعی

مبلغی به عیدی مصوب دولت بپردازد؛ به روال هر ساله،

عیدی بازنشستگان کارگری برابر با عیدی بازنشستگان

زیرمجموعه دولت تعیین می‌شود اما مسا انتظار داریم با

عیدی بازنشستگان، کفاف یک مهمانی ساده را نمی‌دهد!

معیار تعیین عیدی بازنشستگان کار گری باید تغییر کند

مصوب سال قبل» به روال سال گذشته شدند و اعلام کردند: انتظار داریم تا پایان سال سازمان تامین اجتماعی، مبلغی اضافه بر عیدی واریزی به عنوان مزایای پایان سال پرداخت کند. در عین حال، مستمری بگیران زن ازعدم تعلق مزایای عیدی انتقاد کردند؛ یک مستمتری بگیر زن استان گیلان در این رابطه گفت: «به بازنشستگان، مستمری بگیران و بازنماندگان زن، مانند مردان حق تاهل زنان سرپرست خانوار و تنها نان‌آور خانه هستند و سازمان بایستی در حق اینها عدالت را رعایت کند.»

یک بازنشسته گیلاتی دیگر عنوان کرد: سازمان تامین اجتماعی از منابع داخلی خود بایستی عیدی‌ها را افزایش می‌داد؛ حالا نیز انتظار داریم مانند سال قبل با تامین اعتبار، مبلغی به حساب هر بازنشسته واریز شود. اینگونه بازنشستگان احساس می‌کنند صدایشان شنیده شده و مطالبه گری‌شان بی‌ثمر نبوده است.

تلاش برای افزایش مبلغ ثابت عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی، در حالی است که علی‌القاعده باید این افراد نیز همانند کارگران عیدی دریافت کنند و تعیین میزان عیدی این افراد بر اساس کارمندان دولت، اقدامی عجیب و غیر منطقی است که هیچ کس حاضر نیست درباره منطق آن توضیح بدهد! به نظر می‌رسد اگرچه در کوتاه مدت تلاش برای افزایش عیدی بازنشستگان اقدامی ضروری و لازم است، اما اصولی تر این است که مطالبه تغییر روش تعیین عیدی بازنشستگان کارگری جدی تر شود و دولتمردان توجه شوند که معیار تعیین عیدی بازنشستگان باید عیدی کارگران مشغول به کار باشد، نه عیدی کارمندان دولت!



توجه به اوضاع بد معیشتی بازنشستگان کارگری و به دلیل اینکه مبلغ اعلامی‌دولت بسیار ناچیز است، سازمان تامین اجتماعی از منابع داخلی خود قدری به عیدی بازنشستگان بفرزاید تا خانواده‌های کارگران بازنشسته شب عید، تا حدودی وضع معیشتی‌شان بهبود یابد.

خبرگزاری کارگری ایلنا نیز روز گذشته در گزارشی نوشت که بازنشستگان تامین اجتماعی از ناچیز بودن عیدی پایان سال انتقاد کردند. به گفته این بازنشستگان، پرداخت تنها یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به حساب بازنشستگانی که مدت‌ها برای عیدی بیشتر مطالبه کرده‌اند، عادلانه نیست. این بازنشستگان، خواستار «پرداخت مبلغی علاوه بر عیدی

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا اعلام کرد

عدم اثربخشی «فاویپیراویر» در درمان کووید

است و پیش بینی می‌شود که در چند هفته آینده، از قله پیک ششم عبور کنیم و در مسیر نزولی پیک آمیکرون قرار بگیریم. جماعتی تصریح کرد: انواع زیرشاخه‌های آمیکرون شامل ۱.BA، ۱.۱.BA، ۲.BA و ۳.BA شناسایی شده و آنچه در برخی کشورها باعث شده که بعد از یک اول آمیکرون، یک دوم هم شکل بگیرد این بوده که واریانت ابتدایی ۱.BA یا ۱.۱.BA بوده و پس از آن واریانت ۲.BA که درصد کمتری در ابتدا داشته به دلیل قدرت تکثیر بیشتر (یک و نیم تا دو برابر ۱.BA) سوه غالب شده و بنابراین شاهد پیک دوم هستیم. بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، وی یادآور شد: توصیه ما به مردم برای پیشگیری از کرونا همچنان رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، عدم حضور در تجمعات تا حد امکان و نیز تکمیل واکسیناسیون کرونا به ویژه تزریق نوبت سوم در باغین و همچنین واکسیناسیون زنان باردار و کودکان است. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا یادآور شد: کمیته علمی‌تا کنون هیچ تصمیمی‌برای تزریق دُز چهارم واکسن کرونا نگرفته و فعلا منتظر بررسی شواهد بیشتری هستیم تا بر اساس آنها تصمیم گیری جدید کنیم.

پیشنهاد ارسال پیامک به مالکان خودروهای ممنوع السفر کرونایی

رئیس مرکز ارتباطات سازمان مدیریت بحران کشور پیشنهاد کرده که با توجه به ممنوعیت سفر برای خودروهایی که مالکان‌شان واکسن زده‌اند، پیامک «اطلاع رسانی برای رانندگان ممنوع السفر» ارسال شود. به گزارش ایسنا، تریکان در جلسه هماهنگی طرح‌های ترافیکی نوروز ۱۴۰۱ گفت: سازمان مدیریت بحران کشور

علائم خفیف بیماری، بر درمان‌های حمایتی، استراحت و منزل و مصرف مایعات به مقدار فراوان تاکید دارد و هیچ دارویی برای بیماران سرپایی تا کنون توصیه نشده است. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا خاطر نشان کرد: جلسه دیروز پرفسور و استاد است و استیو کووک رییس و همکار ی بسیار خوب و مستمری با انستیتو پاستور در این واکسن داشته، گزارشی ارائه کرد. در این گزارش عنوان شد که حدود سه میلیون کودک ۲ تا ۱۰ سال کوبایی، واکسن سورانا تزریق کرده اند. وی ادامه داد: واکسیناسیون کودکان ۲ تا ۱۰ سال کوبایی با واکسن سورانا باعث مهار بیماری و ایجاد ایمنی در آنها شده و نسبت به باغین و نوجوانان، در این گروه سنی حدود ۹۹ درصد حمایت و تقویت سیستم ایمنی در برابر ویروس کرونا ایجاد و همین باعث شده که میزان درگیری و مرگ و میر در مسوچ آمیکرون در کوبا به شدت کاهش یابد و این نشان از اثر واکسیناسیون در کودکان به ویژه ۱۰ تا ۱۰۰ سال است.جماعتی خاطر نشان کرد: در جلسه دیروز پرشی و پاسخ‌هایی با پرفسور و استاد است.سوی اعضای کمیته علمی‌کشوری کرونا در مورد بلتفرم‌های مختلف و عوارض واکسن مطرح و عنوان شد که هیچ عارضه جدی با واکسن سورانا در ۳ میلیون کودک ۲ تا ۱۰ سال در کوبا دیده نشده و این واکسن کارایی ۹۹ درصد در این گروه سنی داشته است. دبیر کمیته علمی‌کشوری کرونا گفت: در جلسه دیروز همچنین در خصوص پیش بینی موج آمیکرون در کشور گزارشی ارائه شد. در روزهای اخیر میزان بستری در بیمارستانها و مرگ و میر بیماران کرونایی در حال کاهش

آغاز ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاران از ۱۵ اسفند

کنند.به گفته سعیدیان‌فر، به منظور تسریع تخصیص فرآیند کارت بلیت خبرنگاری، خبرنگاران فقط می‌توانند صرفا در طرح ترافیک و یا کارت بلیت خبرنگاری ثبت نام کنند.وی تاکید کرد: به افرادی که ثبت نام طرح ترافیک انجام می‌دهند اما سهمیه طرح ترافیک خبرنگاری از تسوی سوسی رسانه مربوط به آنها تخصیص نیابد، به صورت خودکار کارت بلیت خبرنگاری تخصیص خواهد یافت. سرپرست معاونت بهره برداری از سیستم‌های حمل

۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.وی با بیان اینکه اصحاب رسانه مطابق هر سال می‌توانند با مراجعه به سامانه «تهران من» نسبت به ثبت نام طرح ترافیک و کارت بلیت خبرنگاری اقدام کنند، گفت: خبرنگاران محترم می‌بایست پس از ورود به سامانه تهران من و کلیک روی نام و نام خانوادگی خود وارد قسمت «خبرنگار هستم» شوند و پس از آن مدارک خود اعم از مدارک هویتی، معرفی نامه، بیمه خبرنگاری و یا ۱۰ اثر خود را در این قسمت بارگذاری

افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی بهای خدمات بهشت زهرا(س)

بستر این کار را به سرعت فراهم کند.بیرهادهای همچنین در رابطه با بررسی لایحه نرخ بهای خدمات فعالیت مشاغل سیار و بی‌کانون گفت: در این ارتباط نیز مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران توضیحاتی را مطرح کرد و این لایحه با ۱۹ رای به تصویب رسید. بر اساس مصوبه شورای شهر تهران، کسب‌وکاره‌نامه‌داران ۱۵ درصد تخفیف به شهروندان عرضه کنند که این موضوع نخستین باری است که در شورای شهر تهران به تصویب می‌رسد.وی با بیان اینکه تلاش خواهیم کرد سازمان میادین میوه و ترهبار را به سمتی ببریم که واسطه‌ها را حذف کنیم گفت: ایمن موضوع نیاز به همراهی دولت دارد تا بتوانیم میوه مناسب و باکیفیت و ارزان در اختیار شهروندان قرار بدهیم.وی استفاده از روش‌های نوین برای عرضه محصولات میادین را یکی دیگر از سیاست‌های مدیریت شهری این دوره عنوان کرد و افزود: با توجه به بیماری کرونا تلاش داریم این ترده را در سطح شهر تهران کاهش بدهیم و بر همین اساس استفاده از روش‌های نوین در دستور کار میادین میوه و ترهبار قرار خواهد داشت و بر اساس تاکید تسهیلاتی در نظر گرفته شده است که آنهایی که در این

برنامه‌های گرامیداشت روز شهید اعلام شد

گروه صندوق ذخیره شاهد هیچگونه ارتباطی با ارکان بنیاد شهید ندارد.قاضی‌زاده هاشمی‌در بخش دیگر سخنانش گفت: در ماه‌های آینده شناسنامه دهک‌های پایین با تعیین میزان درآمد، وضعیت اشتغال، مسکن و آسیب‌ها تهیه و متناسب با آن کمک‌های انجام می‌شود. در بخش تعاون که اصل کار بنیاد شهید و شامل خدمات معیشتی و رفاهی است، سعی شده به جای خدمات هلیکوپتری تمرکز بر روی دهک پایین صورت گیرد و قشری که نیازمندتر بوده و وضعیت ویژه‌تری دارند، شناسایی شوند.قاضی‌زاده هاشمی‌ادامه داد: طی ماه‌های آینده شناسنامه دهک‌های پایین با تعیین میزان درآمد، وضعیت اشتغال، مسکن و آسیب‌ها تهیه کند و متناسب با آن کمک‌ها انجام شود. ۹ هزار خوارو به عنوان مهمترین دهک خدمات رسانی در اولویت قرار دارند. معلون رئیس‌جمهور افزود: مجموعه آئی تی بنیاد شهید و امور ایثارگران تقویت شده است تا بنیاد

سفیر گفت:عهده‌ای دوست دارند من در بنیاد شهید خدمت نکنم حتی به قیمت سفیر شدن.این عده اگر خبری هم نباشد خبرسازی و جوسازی می‌کنند. این نوع جوسازی‌ها حتی قبل از برگزاری انتخابات نیز وجود داشت. وی همچنین درباره پرونده‌های مربوط به همراهی دولت در خرید پودرهای که درباره شهادهای سلامت به دست بنیاد شهید پرسد جلسات احراز درباره آنها برگزار می‌شود و تا کنون هم به همین روال عمل شده است.قاضی‌زاده هاشمی‌در علت متفاوت بودن درصدهای جانبازی در بنیاد شهید با نیروهای مسلح نیز گفت: هر کسی می‌خواهد نظام دردی خود را تغییر بدهد باید به یگان نظامی‌مربوط‌اش مراجعه کند. در عین حال در حال بررسی زمینه‌هایی هستیم که کمیسیون‌های احراز جانبازی را به صورت مشترک برگزار کنیم و اگر به تقاضم برسیم این کار انجام خواهد شد.وی در بخش دیگر سخنانش اعلام کرد: